Copyr ight  © 1996,  1999 Vetus den Ouden n.v.  Schiedam Hol land
Installatieinstructies 2
Installation instructions 4
Installationsanleitung 6
Instructions d’installation 8
Instrucciones de instalación 10
Istruzioni per l’installazione 12
Koelwaterfilter

worden gezorgt dat dit niet in het buitenwa-
ter terecht komt. Anti-vries is giftig!
3.0502 3Koelwaterfilter type 330
NEDERLANDS
Technische gegevens
Materiaal huis : Polypropeen GF
Materiaal filterelement : HD Polyethyleen
Materiaal deksel : Styrol/Acrylnitril SAN
Gewicht : 0,45 kg
Max. omgevingstemperatuur : 75 °C
Max. watertemperatuur : 55 °C
Max. overdruk : 0,5 bar
(50 kPa, 0,5 kgf/cm2)
Type Slangaansluiting Maximale Aanbevolen capaciteit
capaciteit tijdens normaal gebruik
FTR330/13 13 mm (1/2”) 50 l/min 23 l/min
FTR330/16 16 mm (5/8”) 80 l/min 35 l/min
FTR330/19 19 mm (3/4”) 120 l/min 51 l/min
FTR330/25 25 mm (1”) 210 l/min 91 l/min
FTR330/32 32 mm (1 1/4”) 330 l/min 143 l/min
FTR33038 38 mm (1 1/2”) 470 l/min 200 l/min
FTR330/38 38 mm (1 1/2”) 460 l/min 195 l/min
Introduction
The Vetus cooling water strainers model
330 are equipped with a transparant lid,
inspection therefore, can be carried out

Technische gegevens
Materiaal huis	 :	 Polypropeen GF
Materiaal filterelement	 :	 Polyamide
Materiaal deksel	 :	 Styrol/Acrylnitril SAN
Gewicht	 :	 ca. 0,25 kg
Max. omgevingstemperatuur	 :	 75 °C
Max. watertemperatuur	 :	 55 °C
Max. overdruk	 :	 0,5 bar (50 kPa, 0,5 kgf/cm2)
Koelwaterfilter type 140 NEDERLANDS
Maximale
	 Aanbevolen
	 Type	 Slangaansluiting
capaciteit
	 capaciteit tijdens
				    normaal gebruik
	FTR140/13	 13 mm 	 (1/2”)	 50 l/min	 23 l/min
	FTR140/16	 16 mm 	 (5/8”)	 80 l/min	 35 l/min
	FTR140/19	 19 mm 	 (3/4”)	 120 l/min	 51 l/min
030505.01�
Introduction
The Vetus cooling water strainers model 140 are equipped with
a transparant lid, inspection therefore, can be carried out with-